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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 49 m2,

Białystok, Bema

Cena 315 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania znajdującego się przy ulicy gen. J.
Bema w najlepszej części  osiedla.
Nieruchomość znajduje się na  II -  piętrze w IV-piętrowym budynku po ociepleniu  i odnowieniu elewacji
oraz remoncie klatek schodowych.
Powierzchnia mieszkania - 48,7 m2 - dzieli się na: 
- przestronny salon z aneksem kuchennym,
- 2 komfortowe sypialnie,
- łazienkę,
- przedpokój z zabudowaną szafą.
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Do mieszkania przynależy również piwnica.
Mieszkanie jest po generalnym remoncie, który obejmował wymianę instalacji, przystosowanie
rozkładu do obecnych trendów, wymianę stolarki, wyrównanie ścian, ułożenie podłóg, wstawienie
kuchni, sprzętów agd (lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta gazowa, okap). 
Mieszkanie jest bardzo przestronne, dzięki ciekawej aranżacji daje poczucie przestrzeni.
Nieruchomość doskonale zlokalizowana, szczególnie polecana inwestorom oraz osobom poszukującym
mieszkania blisko uczelni wyższych takich jak Politechnika Białostocka. Lokal, dzięki swojej atrakcyjnej cenie,
niskim kosztom utrzymania oraz lokalizacji polecany osobom chcącym korzystnie ulokować kapitał i zarabiać na
mieszkaniu. W pobliżu mieszkania znajdziemy, szkoły, uczelnie wyższe, przystanki komunikacji miejskiej, punkty
handlowo-usługowe i wiele innych.
Mieszkanie wkrótce gotowe do odbioru, trwają finalne prace wykończeniowe.
Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!

Symbol KB/273 Cena 315 000 PLN

Cena za m2 6 495 PLN Powierzchnia całkowita 49 m²

Czynsz ofertowy 300 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Bema

Ulica Bema Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Balkon JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


